GB0007188757 ACCIONES|RIO TINTO PLC GBP 4.906 4,91 1.832 2,03

GB0007669376 ACCIONES|ST JAMES'S PLACE PLC GBP 0 840 0,93

GB0007908733 ACCIONES|SSE PLC GBP 997 1,00 0

GB0009633180 ACCIONES|DECHRA PHARMACEUTICA GBP 0 809 0,90

GB0009895292 ACCIONES|ASTRAZENECA PLC GBP 1.444 1,44 0

GB00B033F229 ACCIONES|CENTRICA PLC GBP 1.184 1,18 1.024 1,14

GB00B082RF11 ACCIONES|RENTOKIL INITIAL PLC GBP 501 0,50 917 1,02

GB00B1XZS820 ACCIONES|ANGLO AMERICAN PLC GBP 2.444 2,45 2.008 2,23

GB00B8C3BL03 ACCIONES|SAGE GROUP PLC/THE GBP 1.077 1,08 866 0,96

GB00BMJ6DW54 ACCIONES|INFORMA PLC GBP 1.023 1,02 909 1,01

GB00BN7SWP63 ACCIONES|GSK PLC GBP 0 2.319 2,57

GB00BP6MXD84 ACCIONES|SHELL PLC EUR 1.559 1,56 900 1,00

GB00BP92CJ43 ACCIONES|TATE & LYLE PLC GBP 1.471 1,47 0

IE0001827041 ACCIONES|CRH PLC GBP 1.098 1,10 901 1,00

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 8

BBVA MI INVERSION BOLSA ACUMULACION, FI

Informe Semestral del Primer Semestre 2023

Descripción de la inversión y emisor Divisa

Periodo actual Periodo anterior

Valor de mercado % Valor de mercado %

IE00B1RR8406 ACCIONES|SMURFIT KAPPA GROUP GBP 865 0,87 832 0,92

IE00BZ12WP82 ACCIONES|LINDE PLC EUR 0 916 1,02

IT0000062072 ACCIONES|ASSICURAZIONI GENERA EUR 987 0,99 997 1,11

IT0003128367 ACCIONES|ENEL SPA EUR 1.012 1,01 0

IT0003132476 ACCIONES|ENI SPA EUR 1.503 1,50 930 1,03

IT0005239360 ACCIONES|UNICREDIT SPA EUR 657 0,66 0

JE00B4T3BW64 ACCIONES|GLENCORE PLC GBP 0 1.870 2,08

LU1598757687 ACCIONES|ARCELORMITTAL SA EUR 1.022 1,02 877 0,97

LU1704650164 ACCIONES|BEFESA SA EUR 0 527 0,58

NL0000009082 ACCIONES|KONINKLIJKE KPN NV EUR 997 1,00 939 1,04

NL0000009827 ACCIONES|KONINKLIJKE DSM NV EUR 0 732 0,81

NL0000395903 ACCIONES|WOLTERS KLUWER NV EUR 0 851 0,94

NL0000852523 OTROS|TKH GROUP NV EUR 0 446 0,49

NL0000888691 ACCIONES|AMG CRITICAL MATERIA EUR 1.035 1,04 0

NL0010558797 ACCIONES|OCI NV EUR 1.033 1,03 802 0,89

NL0011585146 ACCIONES|FERRARI NV EUR 599 0,60 941 1,04

NL0011821202 ACCIONES|ING GROEP NV EUR 1.086 1,09 1.002 1,11

NL0011872643 ACCIONES|ASR NEDERLAND NV EUR 1.097 1,10 931 1,03

NL0012059018 ACCIONES|EXOR NV EUR 1.046 1,05 0

NL00150001Q9 ACCIONES|STELLANTIS NV EUR 1.062 1,06 1.300 1,44

NL0015435975 ACCIONES|DAVIDE CAMPARI-MILAN EUR 1.079 1,08 0

NO0003053605 ACCIONES|STOREBRAND ASA NOK 1.023 1,02 0

NO0003054108 ACCIONES|MOWI ASA NOK 852 0,85 985 1,09

NO0005052605 ACCIONES|NORSK HYDRO ASA NOK 1.015 1,02 947 1,05

NO0010161896 ACCIONES|DNB BANK ASA NOK 0 924 1,03

PTEDP0AM0009 ACCIONES|EDP - ENERGIAS DE PO EUR 448 0,45 931 1,03

SE0000171100 ACCIONES|SSAB AB SEK 1.022 1,02 0

SE0000382335 GDR|AUTOLIV INC SEK 1.055 1,06 943 1,05

SE0000872095 ACCIONES|SWEDISH ORPHAN BIOVI SEK 885 0,89 0

TOTAL RENTA VARIABLE COTIZADA 82.759 82,83 73.701 81,77

TOTAL RENTA VARIABLE 82.759 82,83 73.701 81,77

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS EXTERIOR 84.244 84,32 74.895 83,10

TOTAL INVERSIONES FINANCIERAS 90.036 90,12 79.762 88,50

Notas: El periodo se refiere al final del trimestre o semestre, según sea el caso.

Los productos estructurados suponen un 0,00% de la cartera de inversiones financieras del fondo o compartimento.

Página 9